
 
 

UCHWAŁA NR 332/XXXIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście i Gminie Czerwińsk nad Wisłą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572 z późn.zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz 2023r. poz. 289 i 535), Rada Miejska w Czerwińsku nad Wisłą 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście i Gminie Czerwińsk nad Wisłą, zwanego dalej 
Zespołem. 

§ 2. Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście i Gminie 
Czerwińsk nad Wisłą jest powoływany przez Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą w drodze 
zarządzenia spośród przedstawicieli wskazanych przez podmioty wymienione w art. 9a ust. 3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

§ 3. 1. Członkostwo w Zespole ustaje w przypadku: 

1) śmierci członka Zespołu; 

2) pisemnej rezygnacji członka z pracy w Zespole; 

3) cofnięcia rekomendacji przez podmiot, który wskazał członka Zespołu; 

4) o odwołanie członka Zespołu może zwrócić się do Burmistrza Przewodniczący Zespołu; 

2. Burmistrz niezwłocznie uzupełnia skład Zespołu. 

3. W celu uzupełnienia składu Zespołu Burmistrz zwraca się o wskazanie kandydata do podmiotu, który 
delegował osobę, której członkostwo ustało. 

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu a pod jego nieobecność Wiceprzewodniczący. 

2. Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Zespołu wybiera się spośród członków Zespołu 
w posiedzeniu jawnym zwykłą większością głosów przy obecności co najmniej połowy składu Zespołu. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr 205/XXVI/2017 Rady Gminy w Czerwińsku nad Wisłą z dnia 29 listopada 
2017 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Czerwińsku nad Wisłą oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 9978



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwińsku nad Wisłą 
 

Dariusz Stanisław Szurmak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9978


	UCHWAŁA NR 332/XXXIX/2023 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-09-07T12:21:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




